URE

VIEWS

PROPERTY Phase 2A: BLOQUE 1-DA-8

Property location
' Villamartin
Golf

Oficina de

/ ventas

N\

~—— Torrevieja

Orihuela

N
Q

Laguna Rosa N

i o |

00O EHEIE]

} - -

Todas |[e5FRagenes incluidas enféste Eatalogo carete dé valor contractual sy 3o mersmente ilGstrativas!'éstando sujetas a modificaciones

porexjgercias' de'ordern técnico ojuridicode 1 Direction Facultativa @ autoriddd’ competeqte. Ditante ei' desarrotld’del proyectosia’ Direccion
Facultativa por motivos tecnicos o administrativos se reserva el derecho de éfectuar algunas modijficaciones al proyecto, sii que elfo suponga
disminucion en'la calidad de [os'materiales. EI'mobiliario de las infografias interiores no esta incluido, y el equipamiento de1as viviendas sera

el indicado en la correspondiente memoria de calidades.

Promaotes:

LEVANTE

BUILT

Stairs

House

Terrace

Solarium

Stairs to solarium

TOTAL
EFUL

P1
Living-Room-Kitchen
Bedroom 1
Bedroom 2
Bathroom 1
Bathroom 2
Corridor

Hall

Laundry room

Total House

Total Terrace

Total Solarium

Stairs access to house

Comaneidiatizes:

= MP

REACE

REACE

9.30 m*
79.00 m?
22.65 m’
76.94 m?

420 m?

192.09 m?
29.45 m?
11.95 m?
10.60 m?

392 m

3.68 m’

1.05 m?

288 m’

207 m’
65.60 m?
1825 m’
7435 m?

1.98 m?

Builders and
Real Estate



