















BUILT SURFACES

Stairs House Terrace Solarium	9.30 79.00 22.65 76.94	m
Stairs to solarium	4.20	m
TOTAL	192.09	m

USEFUL SURFACES

P	1	1

P 1		
Living-Room-Kitchen	29.45	m ²
Bedroom 1	11.95	m ²
Bedroom 2	10.60	m ²
Bathroom 1	3.92	m ²
Bathroom 2	3.68	m ²
Corridor	1.05	
Hall	2.88	m ²
Laundry room	2.07	m ²
Total House	65.60	m ²
Total Terrace	18.25	m ²
Total Solarium	74 35	m^2

Stairs access to house 1.98 m²









